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KŁODZKO. W najbliższą sobotę (26 bm.) na skwerze przy moście św. Jana odbędzie się "Rodzinne
Muzykowanie"  –  zprezentują  się  zespoły  A'Propos  i  Akord.  Ponadto  organizatorzy  przewidzieli
wykonanie na żywo muzyki hiszpańskiej.

Z kolei o godz. 19.00 w ramach "Filmowego Kanału Młynówki" będzie można zobaczyć polski film
"Dziewczyna z szafy".

Rodzinny zespół Akord istnieje od końca 2005 roku i wywodzi się z tradycji wspólnego muzykowania
w domach rodziny Patalong z Gostyni i Mikołowa. Wykonuje przede wszystkim wokalną muzykę a
cappella, a w jego repertuarze znaleźć można zarówno utwory muzyki dawnej, klasycznej literatury
chóralnej,  jak  i  opracowania  pieśni  ludowych  czy  aranżacje  popularnych  utworów  muzyki
rozrywkowej.

Zespół  włącza  się  w  życie  muzyczne  Polski,  promując  muzykowanie  rodzinne.  Uczestniczy  w
festiwalach muzyki rodzinnej (Zgorzelec, Dobre Miasto, Tczew, Oława) i w festiwalach chóralnych
(Gaude Cantem w Bielsku Białej, Cracovia Cantans, Tyskie Wieczory Kolędowe i in.), w których
odnosi liczne sukcesy. Na przestrzeni 6 lat Zespół Rodzinny Akord został m. in. laureatem II miejsca
w kategorii chórów kameralnych w I Międzynarodowym Konkursie Chórów Cracovia Cantans, zajął I
miejsce w Ogólnopolskim Festiwalu Kolęd i Pastorałek w Będzinie, zdobył I miejsce oraz nagrodę
publiczności w Festiwalu Muzyki Rodzinnej w Tczewie, a w Dobrym Mieście kilkakrotnie został
uhonorowany Główną Nagrodą im. Stanisława Steczkowskiego. Zespół Akord pracuje pod okiem
Agnieszki Patalong przy Domu Kultury w Gostyni.

Rodzinny  zespół  A’propos  wspólnie  śpiewa  od  10  lat,  ich  największą  pasją  jest  muzyka,  co
udowadniają na każdym koncercie i przeglądzie. Wszystko zaczęło się momentu, kiedy dwóch braci
wspólnie uczyło się grać na mandolinie. Następnie była nauka gry na gitarze. W końcu grali na
imprezach okolicznościowych i rodzinnych. Obecnie grają na klawiszach, gitarze i cała trójka śpiewa.
Wykonują muzykę biesiadną, rozrywkową z różnych okresów.


